EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: HÉLIO GARCIA FILHO FOTOGRAFIAS - ME
CARTA CONVITE: 05/2016
CONTRATO Nº:  11/2016
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA PARA ACOMPANHAR
TODAS AS SESSÕES NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TU-
RÍSTICA DE OLÍMPIA: ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, TÉCNICAS E
AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, PREVISTAS NO ARTIGO 116, PARÁGRAFO ÚNICO, DA
RESOLUÇÃO Nº 118/90; AINDA, DEMAIS EVENTOS QUE VENHAM OCORRER NO
RECINTO DA CÂMARA E QUE SEJA DE INTERESSE DA SOCIEDADE OU COMUNI-
CADE, ASSIM COMO OS EVENTOS EXTERNOS, INCLUINDO REUNIÕES LOCAIS E
VIAGENS OFICIAIS, PALESTRAS E AFINS, ONDE SE FAZ NECESSÁRIO O REGIS-
TRO FOTOGRÁFICO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS.

VALOR:  R$ 16.500,00
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2016
VALIDADE: 01/01/2017